
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 
REKTORA 

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  
z dnia 12 stycznia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzania zaliczeń, egzaminów  
i egzaminów dyplomowych poza siedzibą Uczelni przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej. 

Na podstawie art. 76a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 7 w związku z § 129 Statutu 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego,  zarządza się co następuje: 

Wprowadza się zmiany do Zarządzania Nr 212/2020 z dnia 8 października 2020 r. w sprawie 
przeprowadzania zaliczeń, egzaminów i egzaminów dyplomowych poza siedzibą Uczelni 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w następującym zakresie: 

§ 1 

W Załączniku nr 1 do Zarządzenia: 

1) skreśla się w pkt. 11 lit. e); 

2) pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) O czasie przeznaczonym na odpowiedź na jedno pytanie decyduje kierownik 

jednostki odpowiedzialnej za egzamin lub koordynator przedmiotu, w zależności od 

poziomu trudności pytania, jednak czas na odpowiedź na jedno pytanie nie może być 

krótszy niż 40 sekund.”; 

3) dotychczasowe pkt. 12 – 22 otrzymują numerację pkt. 13 – 23. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Zbigniew Gaciong 
REKTOR 

 

 

 
 
 
 
 
Jednostka Kompetencyjna:  
Pion Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 


